
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Obecná a speciální kondiční příprava v kickboxu
Jazyk práce: čeština

Student: Tereza Martínková
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Obor práce:

Vedoucí / školitel: Mgr. Stich Jaroslav
Oponent(i): PhDr. Pavelka Radim, Ph.D.

Předseda komise: Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.
Členové komise: Mgr. Jaroslav Stich

PhDr. Radim Pavelka, Ph.D.
Mgr. David Vondrášek
Mgr. Babeta Chrzanowská

Datum obhajoby: 28.04.2015
Průběh obhajoby: Diplomantka seznámila komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním cílem

práce, použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:
1.Popište výhody a nevýhody stimulace výbušné síly formou stínového
boxu s ručními činkami.
2.Je trénink ADK vhodným pro rozvoj kondice polokontaktních disciplín?
Jak se u toho pohybuje TF?
3.Jaký plán kondiční přípravy by měl dle Vašich zkušeností a závěru této
práce vypadat?
4.Jsou stejné nároky pro závodníky plnokontaktních disciplín v rámci
kondiční přípravy?

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky, které byly
položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student uspokojivě.

Není nutné doplnění v souboru errata.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________
Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

